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Profil LED MICRO - ANO - czarny

Cena 23,86 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 2260

Producent KLUS

Opis produktu
Profil aluminiowy anodowany
  
Produkt który wybrałeś zawiera tylko – profil aluminiowy – nie zawiera akcesoriów znajdujących się w zakładce Akcesoria.
Akcesoria dodatkowe jak: przesłona, zaślepki końcowe, mocowniki, zawieszki, mikrowłączniki i inne są dostępne w zakładce
„Akcesoria”.

Jeżeli interesują Cię odcinki dłuższe niż 1 metr napisz do nas wycenimy koszt dostawy do Ciebie. Firmy transportowe oczekują
dodatkowej opłaty przy długich przesyłkach.
Dla każdego kraju jest inna maksymalna długość profilu jaką możemy wysłać. Nie jest to zależne od nas tylko od firm
kurierskich.
Wykonujemy również usługę cięcia profili aluminiowych na wskazany wymiar – napisz lub zadzwoń uzyskasz wyczerpujące
informacje. 

Profil MICRO – ALU wykonany został z wysokogatunkowego aluminium (dla zainteresowanych dostępna jest również wersja
podwójnie anodowana – doskonale zabezpieczona przed korozją i uszkodzeniami mechanicznymi, a także wersja lakierowana
na kolor czarny RAL9005 i biały RAL9010). Profil przeznaczony jest do taśm lub listew, których szerokość nie przekracza
10,8mm łącznie ze źródłami światła LED.

Profil najczęściej znajduje zastosowanie do oświetlenia typu LED na paskach miękkich, do wszelkiego rodzaju oświetleń i
podświetleń, do zastosowań wewnętrznych (architektura wnętrz, meblarstwo, schody, wystawiennictwo, scenografia,
reklama), oświetlanie elementów architektury zewnętrznej.

Mocowanie profilu MICRO – ALU jest bardzo proste i odbywa się ono przy wykorzystaniu taśmy dwustronnej lub mocownika,
który jest gwarancją łatwego i pewnego montażu na powierzchni niekoniecznie perfekcyjnie płaskiej.

Jeżeli istnieje potrzeba zamontowania profilu w płytach kartonowo – gipsowych należy użyć do tego specjalnych sprężyn
powierzchniowych PDS, jeśli natomiast montaż ma odbyć się w suficie typu Armstrong z użyciem sprężyn PDS zaleca się, by
uzupełniająco zastosować specjalne podkładki zabezpieczające. W zależności od Państwa preferencji i zapotrzebowania
istnieje możliwość wykonania oprawy oświetleniowej, która będzie cechowała się wysoką szczelnością i odpornością na
wnikanie ciał stałych, pyłu i wody (IP 67).

Zaleca się, by diody przesłonić specjalną do tego celu osłoną typu K, KA-BIS, HS (do wyboru wersja mleczna lub
przezroczysta), LIGER (mleczna matowa) lub przezroczysta skupiająca typu S, dzięki której możliwy jest do uzyskania kąt
świecenia 10 stopni. Wszystkie osłony wykonane są z poliwęglanu, a dodatkowym atutem jest, że osłona typu HS uzyskała
certyfikat, które gwarantuje świetną odporność na wszelkie czynniki atmosferyczne (w tym deszcz i słońce), promieniowanie
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UV i palność.

Do profilu dedykowane są standardowe lub przewodnikowe polipropylenowe zaślepki, a także mocowniki, które zostały
wykonane z ocynkowanej lub chromowanej blachy stalowej. Zaleca się zastosować owe zaślepki, by uniknąć wnikania kurzu i
innych niepożądanych elementów, które mogłyby spowodować zabrudzenie paska LED, co później skutkowałoby
pogorszeniem jego parametrów świetlnych. Wszystkie niezbędne elementy służące do uzupełnienia konstrukcji profilu znajdą
Państwo na naszej stronie internetowej w zakładce „Akcesoria”.

Serdecznie zapraszamy do zapoznania się z naszą ofertą.

 

Przeznaczenie: 

- dla oświetlenia typu LED, na paskach miękkich

- do oświetleń i podświetleń (w zależności od mocy zastosowanych LED)

- do zastosowań wewnętrznych: architektura wnętrz, meblarstwo (małe przekroje płyt, zabudowy, kuchnie, meble ), schody,
wystawiennictwo (ekspozytory), scenografia, reklama, hotele, oświetlenie stanowisk pracy (trudno dostępne - zacienione
miejsca)

- do zastosowań zewnętrznych (profil nie jest wodoszczelny, przeznaczony jest do stosowania w miejscach nienarażonych na
bezpośrednie działanie warunków atmosferycznych)

 

Opis Produktu:

- materiał :                                   aluminium anodowane ; aluminium nieanodowane

- osłonka :                                   mleczna ; przeźroczysta (do wyboru w akcesoriach)

- długości standardowe :           1m ; 2m

- mocowanie :                             mocowniki ; taśma dwustronnie klejąca (akcesoria)

- zakończenie profilu :                zaślepka z tworzywa sztucznego (akcesoria)

- certyfikat :                                CE

- patent :                                    wzór chroniony

 

Zalety:

małe rozmiary ( zaledwie 6 mm wysokości ) pozwalają na ukrycie oprawy w ściankach mebla o bardzo małych przekrojach,
łatwy montaż, niska waga, dobre oddawanie ciepła, profil przyjazny środowisku
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